
 

На регионален натпревар по математика 2016/2017 г.  

кој се одржа на 01.02.2017 година во Радовиш нашите ученици од 

ООУ„Никола Вапцаров“, Струмица повторно покажаа дека се 

добри математичари. 

Честитки до учениците и нивните ментори и им посакуваме 

многу успеси во понатамошните натпреварувања, а на 

учениците кои не освоија награди им благодариме за 

учеството и за вложениот труд. 

 

 

р.б.  име и презиме одделение ментор/име и презиме  награда 

1 Бранкица Ѓеоргиева IV Милена Исирова  1 награда 

2 Иван Пеев IV Милена Исирова  2 награда 

3 Златица Витанова IV Милена Исирова  1 награда 

4 Анастасија Крстева IV Милена Исирова  1 награда 

5 Андреј Петојевиќ IV Вера Делева  2 награда 

6 Ѓеоргина Хаџитосева IV Ружица Стоилова    

7 Трајче Стојановски IV Ружица Стоилова  Пофалница 

8 Кире Георгиев IV Лилјана Маврова  3 награда 

9 Мите Илиев V Викторија Бајрактарова  1 награда 

10 Васил Брзаков V Викторија Бајрактарова  3 награда 

11 Глигор Манчев V Викторија Бајрактарова  2 награда 

12 Стефан Атанасов V Викторија Бајрактарова  3 награда 

13 Стефан Манев V Љопче Илиева  1 награда 

14 Јагода Панова V Љопче Илиева  1 награда 

15 Лилјана Милковска V Љопче Илиева  2 награда 

16 Верица Костадинова VI Весна Пецева  Пофалница 

17 Јован Ташев VI Весна Пецева  Пофалница 

18 Трајче Манчевски VI Весна Пецева  2 награда 

19 Никола Станишлевик VI Весна Пецева  Пофалница 

20 Сара Костуранова VII Десанка Георгиева    

21 Томе Ѓоргиев VII Десанка Георгиева  Пофалница 

22 Филип Илиев VII Марија Панова    

23 Томе Серафимов VII Марија Панова    

24 Ангела Крстевска VIII Марија Панова  3 награда 

25 Јана Мицева VIII Марија Панова    

26 Спасе Спасов IX Елица Буралиева  2 награда 

27 Стефани Тасева IX Елица Буралиева    
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